בפני המאשימה
כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר
מדינת ישראל
באמצעות פמ"י (פלילי)
נגד הנאשמים
1. מקסים שפירא
ע"י ב"כ עו"ד רשד זועבי
2. יקטרינה רוזקוב
ע"י ב"כ עו"ד גבי טרונשווילי

החלטה

ההליך שלפניי

לפניי בקשת הנאשמים להורות על ביטול כתב האישום מחמת הגנה מן הצדק, לפי הוראות סעיפים 149 ו-150 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן - **החסד"פ**).

הבקשה הוגשה תחילה בשמו של הנאשם 1 בלבד, אולם בהודעתו מיום 24.5.2019, הצטרף ב"כ הנאשמת 2 לאמור בבקשה. יצוין, כי תיק זה הועבר אלי בתחילת שנה קלנדרית זו וקיימתי בו שני דיונים עד כה, כשטרם ניתנה תשובה לאישום. בדיון מיום 28.3.2019 הוסכם כי הבקשה נשוא החלטה זו תוגש בכתב לבית המשפט, המאשימה תגיבה לה ותינתן זכות תשובה לנאשמים, ללא קיום דיון.

השתלשלות ההליך בתמצית (יחסית)

כתב האישום המקורי הוגש ביום 15.8.16 ומייחס לנאשמים עבירות של **איומים** לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **החוק**), **תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות** לפי סעיף 274(1)+(3) לחוק, **והפרעה לשוטר במילוי תפקידו** לפי סעיף 275 לחוק. אין חולק כי מהתיאור בכתב האישום, הנאשמים היו בגילופין בעת האירוע המיוחס להם.

ביום 15.11.18 הוגש כתב אישום מתוקן אשר המייחס לנאשמים עבירות של תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק והתנגדות למעצר לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - 1969.

למחרת יום האירוע, ביום 23.9.14, שלחה אמו של הנאשם מכתב למח"ש לפיו השוטרים נהגו כלפי הנאשמים באלימות.

בעקבות תלונה זו, מח"ש גבתה עדויות מהנאשמים ביום 19.11.14.

עמוד 1

ביום 12.11.14 אישרה מח"ש במכתב לאמו של הנאשם, כי נתקבלה תלונתה אצלם, וכי: **"מחלקתנו תעשה כמיטב יכולתה לחקור את התיק בהקדם וביעילות.

עודי מצויה בפרוזדור ההליך ובחינתן של השאלות הללו בהיבט של הגינות משפטית ועקרונות צדק, כמו גם בהיבט של ביקורת מינהלית בפלילים, מחייבים

כניסה לטרקלין - לאמור, שמיעת ראיות והצגת התשתית שהונחה לפני מקבלי ההחלטות עובר לקבלתן".

על בסיס כל האמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ט, 11 יולי 2019, במעמד הצדדים.